Белозерская районная дума
Курганской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 19 февраля 2021 года  № 32
                   с.Белозерское

Об итогах реализации муниципальной программы
 Белозерского района «Профилактика безнадзорности
и правонарушений несовершеннолетних на территории
Белозерского района» на 2017-2020 годы

Заслушав информацию о выполнении комплексного плана развития территории Белозерского района Курганской области за 2020 год, Белозерская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Информацию о выполнении комплексного плана развития территории Белозерского района Курганской области за 2020 год принять к сведению.
2. Рекомендовать администрации Белозерского района использовать  в качестве целевых индикаторов  (количественных и качественных показателей эффективности реализации муниципальной программы, отражающих степень достижения целей и задач  муниципальной программы) показатели, адаптированные под состояние подростковой преступности и семейного неблагополучия на территории Белозерского района, избегая завышенных и заниженных плановых коэффициентов.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Белозерского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Председатель
Белозерской районной Думы                                            Т.В. Еланцева

Глава Белозерского района                                               А.В. Завьялов